

2. En els Estatuts de la Societat, s'ha de situar sistemàticament l'article vuité dels texts en castellà i valencià darrere del Títol III «Organos de Gobierno» i abans del Capítol I «De las Juntas Generales».

1211 *CORRECCIÓ d'errades al Decret 62/1987, d'11 de maig, del Consell de la Generalitat Valenciana, pel qual s'estableix el sistema de fixació de preus de venda i renda dels habitatges de protecció oficial de promoció pública de la Generalitat Valenciana.* [87/1816]

Advertides errades en la publicació del esmentat Decret (DOGV núm. 602, de 5 de juny de 1987), cal efectuar les següents rectificacions:

1. En l'Exposició de Motius, tercer paràgraf, quarta línia, del text en valencià, on diu «...d'octubre, fa indispensable...», cal que diga «...d'octubre, es fa indispensable...»
2. En el quadre que figura en la pàgina 2653, en el text en castellà, on diu «Fins», cal que diga «Hasta».
3. En el quadre de la pàgina 2653, en els texts en castellà i valencià, en la xifra corresponent al nivell d'ajuda E, sent 2 membres de la unitat familiar, on diu «O'85», cal que diga «0'95».

1212 *CORRECCIÓ d'errades al Decret 70/1987, de 25 de maig, del Consell de la Generalitat Valenciana, pel qual s'acorda la derogació de l'article vuité del Decret 25/1987, de 16 de març, del Consell de la Generalitat Valenciana de declaració del Parc Natural del Montgó.* [87/1817]

Advertides errades en la publicació de l'esmentat Decret (DOGV núm. 602, de 5 de juny de 1987), cal efectuar les següents modificacions:

1. En l'Exposició de Motius, tercer paràgraf, última línia, del text en castellà, on diu «extranjeros», cal que diga «extranjeros».
2. En l'Exposició de Motius, quart paràgraf, última línia, del text en valencià, on diu «Pla General», cal que diga »Pla Especial».
3. En l'Exposició de Motius, quart paràgraf, última línia del text en castellà, on diu «Plan General», cal que diga »Plan Especial».

2. En los Estatutos de la Sociedad, hay que situar sistemáticamente el artículo octavo de los textos en castellano y valenciano detrás del Título III «Organos de Gobierno» y antes del Capítulo I «De las Juntas Generales».

1211 *CORRECCIÓN de errores al Decreto 62/1987, de 11 de mayo, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que se establece el sistema de fijación de precios de venta y renta de las viviendas de protección oficial de promoción pública de la Generalitat Valenciana.* [87/1816]

Advertidos errores en la publicación del Decreto citado (DOGV núm. 602, de 5 de junio de 1987), procede efectuar las siguientes rectificaciones:

1. En la exposición de Motivos, tercer párrafo, cuarta línea, del texto en valenciano, donde dice «...d'octubre, fa indispensable...», debe decir «...d'octubre, es fa indispensable...»
2. En el cuadro que figura en la página 2653, en el texto en castellano, donde dice «Fins», debe decir «Hasta».
3. En el cuadro de la página 2653, en los textos en castellano y valenciano, en la cifra correspondiente al nivel de ayuda E, siendo 2 miembros de la unidad familiar, donde dice »0'85», debe decir «0'95».

1212 *CORRECCIÓN de errores al Decreto 70/1987, de 25 de mayo, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que se acuerda la derogación del artículo octavo del Decreto 25/1987, de 16 de marzo, del Consell de la Generalitat Valenciana, de declaración del Parque Natural del Montgó.* [87/1817]

Advertidos errores en la publicación del Decreto citado (DOGV núm. 602, de 5 de junio de 1987), procede efectuar las siguientes modificaciones:

1. En la Exposición de Motivos, tercer párrafo, última línea, del texto en castellano, donde dice «extranjeros», debe decir «extranjeros».
2. En la Exposición de Motivos, cuarto párrafo, última línea, del texto en valenciano, donde dice «Pla General», debe decir «Pla Especial».
3. En la Exposición de Motivos, cuarto párrafo, última línea del texto en castellano, donde dice «Plan General», debe decir «Plan Especial».